令和６年９月吉日

事業所各位

延岡地域雇用促進協議会

会長 河野 修

「のべおかオンライン就職説明会」参加企業募集案内

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より、当協議会の事業推進につきましては、格別のご理解、ご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当協議会では、地元企業と県外在住者を含む延岡市内での就職

希望者とのマッチングを図り、延岡市への就職を促進することを目的といたし

まして、オンラインによる標記就職説明会を開催することといたしました。

つきましては、本事業の趣旨をご理解いただき、是非ともご参加くださいます

ようよろしくお願いいたします。

１．日時   令和７年２月８日(土) １０時００分～１４時３０分 (予定)

２．配信場所 自社など任意の場所からリモート配信

３．主  催 延岡地域雇用促進協議会（後援：延岡市）

４．参 加 料 無料 （※通信費用は各事業所負担となります。）

５．内  容 WEB 会議システム「Zoom」を活用したオンライン説明会

※オンラインイベントが初めての方や心配な方もサポートしま

すので安心してお申込み下さい。

６．実施方法 ①10 時００分～1２時１５分 参加企業全社による企業概要明

（1 社 10 分程度）を行う。

②1２時１５分～1４時３０分 参加者が面談を希望した企業と

の個別面談及び質疑応答を行う。

※なお、面談希望企業の有無は予め希望者より聞き取りを行う。

面談希望のない企業は概要説明のみとなる。

７．参加条件 ・原則として就業場所が延岡市内の企業

・正社員及び準ずる方を採用予定の企業

※パートも同時募集可能です

・協議会ホームページや各種広報物に企業名を記載することを

承諾できる企業

・事前に提出いただく企業概要をホームページに掲載すること

を承諾できる企業

・イベント終了後の雇用状況調査にご協力いただける企業

８．参加企業数 10 社程度

９．対 象 者  UIJ ターン希望者、学生、中途・転職希望者を含む一般求職者

等

10．申込方法  協議会ホームページ（https://www.nobeoka-koyo.net/）

下記二次元バーコードもしくは協議会ホームページ内

専用フォームよりお申し込みください。

11．申込期限  令和６年１０月１８日（金）

（応募多数の場合は、求人数や業種のバランス、指定する時間帯での参加が

可能な企業を優先させていただきます。また応募多数の場合は、締切りを待

たずに申込を締め切る場合がございますので予めご了承ください。）

12．そ の 他

①参加企業決定については、締め切り後、速やかにご連絡いたします。

②配信時間については、各社の希望日程を考慮の上、協議会が決定します

ので予めご了承ください。

お問い合わせ先 延岡地域雇用促進協議会

TEL 0982-20-8814 FAX 0982-20-8298

https://www.nobeoka-koyo.net/